
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.9 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.11.2023 až 30.11.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

1.11.2023
7:56:00

1.11.2023
8:21:19

Přijatá Žádost o informqce Dodáním do schránky
OVM

ne

1.11.2023
11:31:26

1.11.2023
14:02:08

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na poradu MP, 106 - okres KM
(23.11.2023)

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.11.2023
13:56:24

1.11.2023
14:02:08

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.11.2023
18:34:44

1.11.2023
20:34:03

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

1.11.2023
18:34:44

1.11.2023
20:34:03

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

1.11.2023
18:34:45

1.11.2023
20:34:03

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

3.11.2023
16:56:55

5.11.2023
11:11:08

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

3.11.2023
16:56:56

5.11.2023
11:11:08

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

3.11.2023
16:56:56

5.11.2023
11:11:08

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

3.11.2023
16:56:56

5.11.2023
11:11:08

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

3.11.2023
16:56:56

5.11.2023
11:11:08

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

1.11.2023
20:00:43

2.11.2023
7:31:31

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

UPOZORNĚNÍ VLASTNÍKŮM ČI UŽIVATELŮM
NEMOVITOSTÍ (POZEMKŮ) NA POTŘEBU
OŘEZU, PŘÍP. ODSTRANĚNÍ DŘEVIN

Dodáním do schránky
OVM

ne

2.11.2023
11:09:03

2.11.2023
11:12:09

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Pozvánka na Infoservis 6. 11. 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

2.11.2023
11:53:57

2.11.2023
12:30:23

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

OMLUVA ZA ZPRÁVU 1.11.2023_20:00 Dodáním do schránky
OVM

ne

2.11.2023 12: 2.11.2023 12: Přijatá jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského kraje, Majetkoprávní vypořádání Dodáním do schránky ne
1/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.9 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.11.2023 až 30.11.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

17:56 30:23 příspěvková organizace, K Majáku 5001,
76001 Zlín, CZ

OVM

2.11.2023
16:00:57

3.11.2023
7:42:14

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Metodický pokyn FV k obsahu rozpočtu ÚSC Dodáním do schránky
OVM

ne

3.11.2023
6:25:14

3.11.2023
7:42:14

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.11.2023
4:31:39

6.11.2023
8:07:38

Přijatá 8z3j9mv MARKET VISION s.r.o., Baarova 1405/3a,
Michle, 14000 Praha 4, CZ

Doplňující informace k návrh smlouvy na úhradů
nákladů na likvidaci vlhčených ubrousků dle z.č.
234/2022 Sb. za Procter & Gamble Czech Republic
s.r.o.

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.11.2023
18:05:14

6.11.2023
8:07:38

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

přihlášení do správních řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

6.11.2023
12:10:31

6.11.2023
12:13:48

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 P 149/2020  Soupis jmění Dodáním do schránky
OVM

ne

6.11.2023
14:54:55

6.11.2023
15:15:00

Přijatá f7mdrpg Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova
494/2, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,
CZ

Přehled pohledávek Dodáním do schránky
OVM

ne

8.11.2023
13:36:49

8.11.2023
13:39:13

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

42 D 252/2023, zůstavitel spis
226/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.11.2023
13:30:28

8.11.2023
13:39:05

Přijatá fhidrk6 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany,
19000 Praha 9, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

8.11.2023
14:43:52

8.11.2023
14:44:25

Přijatá 6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

Smlouva o úhradě nákladů ze systému
NEVAJGLUJ

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.11.2023
17:14:36

8.11.2023
17:33:28

Odeslan
á

6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

Kolektivní systém NEVAJGLUJ a.s. - nabídka
spolupráce s obcí

Přihlášením ne

8.11.2023
17:14:37

9.11.2023
11:20:24

Odeslan
á

8z3j9mv MARKET VISION s.r.o., Baarova 1405/3a,
Michle, 14000 Praha 4, CZ

Návrh smlouvy na úhradu nákladů na likvidaci
vlhčených ubrousků dle z.č. 234/2022 Sb. za
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.

Přihlášením ne

9.11.2023
9:07:15

9.11.2023
9:08:36

Odeslan
á

whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

Žádost o změnu opatrovníka Dodáním do schránky
OVM

ne

8.11.2023
15:40:13

8.11.2023
15:53:37

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení o provedení kontroly výkonu přenesené
působnosti

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.11.2023
8:56:07

9.11.2023
8:59:15

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 322/2023, zůstavitel spis
277/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.11.2023
9:12:48

9.11.2023
9:56:28

Přijatá 6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

Smlouva o úhradě nákladů za úklid s NEVAJGLUJ
a.s.

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.11.2023
17:47:38

10.11.2023
10:44:41

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

9.11.2023
17:47:38

10.11.2023
10:44:41

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

2/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.9 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.11.2023 až 30.11.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

9.11.2023
17:47:37

10.11.2023
10:44:41

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

9.11.2023
17:47:38

10.11.2023
10:44:41

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

9.11.2023
17:47:38

10.11.2023
10:44:41

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

9.11.2023
16:42:09

10.11.2023
7:55:40

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

Varování MPSV před podvodnými SMS a falešnými
doménami - informační leták

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.11.2023
7:57:08

10.11.2023
8:02:13

Přijatá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové
Město, 11000 Praha 1, CZ

Podání A Dodáním do schránky
OVM

ne

10.11.2023
7:57:43

10.11.2023
8:02:13

Přijatá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové
Město, 11000 Praha 1, CZ

Podání B Dodáním do schránky
OVM

ne

10.11.2023
7:58:26

10.11.2023
8:02:13

Přijatá pd3khij NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové
Město, 11000 Praha 1, CZ

Podání C Dodáním do schránky
OVM

ne

10.11.2023
11:37:14

10.11.2023
11:38:35

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

vzdání se práva odvolání k 5 Rozhodnutím o
kácení

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.11.2023
15:33:04

13.11.2023
15:52:58

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

15 P A NC 322/2023, příp., usn. čl. 10 bez odův. s
PM  lh. 15/1  ŠH

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.11.2023
16:24:44

13.11.2023
16:40:28

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informqce Přihlášením ne

13.11.2023
17:18:13

13.11.2023
17:19:09

Odeslan
á

q5zew3x Michal Puszkailer - Ing. Michal Puszkailer,
Bohutínská 965, 78961 Bludov, CZ

Žádost o souhlas a vyjádření k PD_k.ú. Kostelec u
Holešova

Přihlášením ne

13.11.2023
17:18:13

13.11.2023
17:19:09

Odeslan
á

q5zew3x Michal Puszkailer - Ing. Michal Puszkailer,
Bohutínská 965, 78961 Bludov, CZ

Žádost o souhlas a vyjádření k PD_k.ú. Kostelec u
Holešova

Přihlášením ne

13.11.2023
18:01:19

14.11.2023
10:10:53

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

informace MV č. 10/2023 Legalizace podpisu na
tiskopisu „Potvrzení o žití“

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.11.2023
8:36:40

15.11.2023
8:41:21

Přijatá 6ay34u6 EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska
1472, 75701 Valašské Meziříčí, CZ

Faktura Dodáním do schránky
OVM

ne

16.11.2023
17:20:02

20.11.2023
7:43:45

Odeslan
á

r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,
73514 Orlová, CZ

Žádost o místní šetření Dodáním do schránky
OVM

ne

15.11.2023
21:31:01

16.11.2023
7:58:51

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A8567 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

16.11.2023
17:50:41

20.11.2023
7:54:29

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Dopis VŘ II - Informace MŠMT pro ředitele
mateřských, základních a středních škol pro případ
stávky zaměstnanců školy

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.11.2023
8:58:05

20.11.2023
8:59:03

Přijatá w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

OHROŽENÍ POD VLIVEM
NÁVYKOVÉ LÁTKY MEDLOV

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.11.2023
10:01:07

20.11.2023
10:01:43

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pracovní porada 23.11.2023 - změna místa konání Dodáním do schránky
OVM

ne

20.11.2023 20.11.2023 Odeslan w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. OHROŽENÍ POD VLIVEM Dodáním do schránky ne

3/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.9 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.11.2023 až 30.11.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

10:38:19 10:51:03 á A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ NÁVYKOVÉ LÁTKY MEDLOV OVM
21.11.2023

10:43:48
21.11.2023

16:33:28
Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres

Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o přerušení provozu školy Dodáním do schránky
OVM

ne

22.11.2023
8:14:46

22.11.2023
9:23:10

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení přerušení provozu Dodáním do schránky
OVM

ne

22.11.2023
16:30:44

22.11.2023
21:09:41

Odeslan
á

Postoupení odvolání Přihlášením ne

22.11.2023
16:30:46

22.11.2023
16:38:37

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Postoupení odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

22.11.2023
16:30:46

22.11.2023
21:09:41

Odeslan
á

Postoupení dokumentu: Podání B Přihlášením ne

22.11.2023
16:30:47

22.11.2023
16:38:37

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Postoupení dokumentu: Podání B Dodáním do schránky
OVM

ne

22.11.2023
16:30:47

22.11.2023
21:09:41

Odeslan
á

Postoupení odvolání Přihlášením ne

22.11.2023
16:30:47

22.11.2023
16:38:37

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Postoupení odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

22.11.2023
18:29:19

23.11.2023
8:37:42

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

23.11.2023
8:57:50

23.11.2023
8:59:49

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro matriční úřady - sňatky u
starokatolické církve

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.11.2023
12:22:25

23.11.2023
14:21:00

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV č. 9/2023 -Francie – osvědčení o
právní způsobilosti k sňatku

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.11.2023
8:30:14

24.11.2023
9:11:19

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

43 D 322/2023, zůstavitel  spis
277/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.11.2023
15:16:08

23.11.2023
16:56:51

Přijatá favab6q Státní fond životního prostředí České
republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov,
14800 Praha 4, CZ

Rozhodnutí ministra Dodáním do schránky
OVM

ne

23.11.2023
18:09:19

24.11.2023
7:43:09

Přijatá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10, CZ

Výzkum Dodáním do schránky
OVM

ne

24.11.2023
13:08:30

24.11.2023
13:43:52

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Ostatní sdělení a oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

28.11.2023
14:14:46

28.11.2023
14:42:32

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Cena za dodávku vody pitné a za odvádění a
čištění odpadních vod pro rok 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.11.2023
14:24:59

28.11.2023
14:42:32

Přijatá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Zaslání informace bankovka 500EUR Dodáním do schránky
OVM

ne

28.11.2023
14:30:30

28.11.2023
14:42:32

Přijatá wx6dkif Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, CZ

Upravujeme Ceník služeb - změny začnou platit 26.
1. 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

29.11.2023
17:36:36

29.11.2023
17:37:00

Odeslan
á

vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701

Oznámení o změmě opatrovníka Dodáním do schránky
OVM

ne

4/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.9 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.11.2023 až 30.11.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Kroměříž, CZ
29.11.2023

17:36:36
30.11.2023

7:05:47
Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o doplnění změny ÚP Dodáním do schránky
OVM

ne

29.11.2023
13:32:59

29.11.2023
17:41:07

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Návrh rozpočtu na rok 2024, plánovaný rozpočet
na rok 2025

Dodáním do schránky
OVM

ne

29.11.2023
18:01:03

29.11.2023
18:01:29

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Posouzení zákonnosti návrhů obecně závazných
vyhlášek obce Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.11.2023
12:45:05

30.11.2023
13:27:11

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.11.2023
12:57:39

30.11.2023
13:27:11

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání žádosti a podkladů MF ke zprávě o
činnosti cenových orgánů a uveřejnění v Cenovém
věstníku

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.11.2023
15:48:31

30.11.2023
15:59:52

Odeslan
á

jduycas Michal DOPITA, Zahrádky 324/11, Přerov
VI-Újezdec, 75002 Přerov, CZ

Žádost o souhlas s připojením a uložením síti do
infrastruktury obce

Přihlášením ne

30.11.2023
15:48:35

1.12.2023
6:00:05

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení přerušení provozu Dodáním do schránky
OVM

ne

30.11.2023
15:48:35

1.12.2023
6:00:05

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Návrh rozpočtu na rok 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

30.11.2023
15:48:35

1.12.2023
6:00:05

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Střednědobý výhled 2025-2026 Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 80

5/5


